Miestny urad mestskej Casti Bratislava-Petrzalka
Kutlikova 17, 852 12 Bratislava

Oddelenie organiza¢nych veci

Oznamenie o uloZeni pisomnosti

Meno prijemcu:
Odosielatel

Meno prijemcu:

Odosielatel’:

Meno prijemcu:
Odosielatel’:

Zasielka uloZena:
Zverejnené:
Zvesené:

Martin Mateka, rok narodenia
Okresny sud Bratislava I

Igor Borsanyi,

Alena Pricka,

Dasa Sziglova,
Jarmila Madarasova,

2000

1988
1978
1963
1961

Exekutorsky trad Bratislava, JUDr. Falisova

Andrea Démeova,

1995

Exekutorsky trad Bratislava, JUDr. Zavodsky
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Bratislava-Petrzalka

Tel.: 02/68 288 822

www.petrzalka.sk Fax: 02/63 814 964

ICO: 603 201



